
Uchwała 18/2020 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 17.08.2020. 

w sprawie zawieszenia minim kwalifikacyjnych PZ Judo do zawodów 

mistrzowskich w II półroczu 2020 

Na podstawie § 28 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zawiesza uchwałę 65/2019 z dnia 24.12.2019 w sprawie 

zatwierdzenia minim kwalifikacyjnych PZ Judo do zawodów mistrzowskich w roku 2020. 

§ 2. 

W związku z brakiem stabilności i pewności realizacji międzynarodowego  i związkowego 

kalendarza zawodów w przypadku zgłaszania reprezentacji KN PZ Judo do zawodów rangi 

Mistrzostw Europy we wszystkich grupach wiekowych Zarząd Polskiego Związku Judo 

zawiesza obowiązujące kryteria minim kwalifikacyjnych. 

§ 3. 

Decyzję o powołaniu zawodników na zawody rangi Mistrzostw Europy podejmie zarząd 

Polskiego Związku Judo na wniosek trenera Kadry Narodowej danej grupy wiekowej po 

zaopiniowaniu przez Dyrektora Sportowego. 

§ 4. 

Niniejsza uchwała dyktowana jest aktualnie istniejącym stanem epidemicznym związanym z 

postępującą pandemią koronawirusa – COVID 19. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się 

Uchwała została przyjęta. 

 


